Hallenbelegung-Winter
Schulturnhalle / Agnes-Bernauer-Halle

Agnes-Bernauer - Halle
Uhrzeit: 08:15]09:00|09:45{10:30(11:15( 12:00 12:45 |13:30(14:15( 15:00 |15:45(16:30(17:15|18:00| 18:45 | 19:30 |20:15|21:00 21:45
Montag Abteil 1 TV Vohburg Volleyball
Abteil 2 VFG Grof}
Abteil 1
Dienstag d
Abteil 2
Abteil 1 SVM
Mittwoch i
Abteil 2 A Jugend
Abteil 1 TV Tu.
Donnerstag -
Abteil 2 Kinderturnen
. Abteil 1
Freitag
Abteil 2
Abteil 1 Sauwa Kicker AH
Samstag -
Abteil 2 Sauwa Kicker AH
Abteil 1 FCR.
Sonntag
Abteil 2 Herren
Schulturnhalle
Uhrzeit: 08:15({09:00/09:45(10:30|11:15| 12:00 | 12:45 13:30| 14:15| 15:00 |15:45 16:30|17:15|18:00| 18:45 | 19:30 | 20:15]21:00|21:45
Monta Abteil 1 Schule Schule TV Tu. TV Tu. TV Tu. Mannergym TV Tu. M&nnergym
g Abteil 2 Ganztagsschule | Kinderturnen Mannergymnastik Lian-Dancer Lian-Dancer
. Abteil 1 Schule Schule TV Tu.
Dienstag Sauwa Kicker
Abteil 2 Ganztagsschule Hort Kinderturnen
Mittwoch d e Schule - -
Abteil 2 Ganztagsschule |
Abteil 1 Schule Schule TV Dance/Turnen TV MuMi
Donnerstag
Abteil 2 Ganztagsschule | VHS
Abteil 1
Freitag d billE TC Menning Sauwa Kicker
Abteil 2
Abteil 1
Samstag
Abteil 2
Abteil 1 VFG VFG
Sonntag i Sauwa Kicker Flichtlingshilfe
Abteil 2 Elfer Elfer Elfer GroB} Grof} GroR
VHS ZUMBA Volksschule Ganztagsschule = Schule GT:
TV Vohburg Volleyball = TV V. VHS
TV Vohburg Turnen = TV Tu. Vohburger Faschingsgesellschaft = VFG

FC Rockolding = FC R Rickbildungskurs Sauwa Kicker




Hallenbelegung-Sommer
Schulturnhalle / Agnes-Bernauer-Halle
Agnes - Bernauer - Halle

Uhrzeit: 08:15 | 09:00 | 09:45 | 10:30 | 11:15 | 12:00 | 12:45 | 13:30 | 14:15 | 15:00 | 15:45 | 16:30 | 17:15 | 18:00 | 18:45 | 19:30 l 20:15 I 21:00 | 21:45 | 22:30
Abteil 1 TV Vohburg Volleyball
Montag
Abteil 2 VFG GroR
Dienstag Abrell 1
Abteil 2
Mittwoch Abteil 1 Kindergarten
Abteil 2 Spatzennest
Abteil 1 TV Tu. VFG GroB
Donnerstag -
Abteil 2 Kinderturnen TV Dance/Turnen
bteil
Freitag Abtel 1 Hort
Abteil 2
Abteil 1 TV Voh. Sauwa Kicker AH
Samstag -
Abteil 2 Leichtathletik Sauwa Kicker AH
Abteil 1
Abteil 2
Schulturnhalle
Uhrzeit: 08:15 | 09:00 | 09:45 | 10:30 | 11:15 | 12:00 | 12:45 | 13:30 | 14:15 | 15:00 | 15:45 | 16:30 | 17:15| 18:00 | 18:45 | 19:30 | 20:15 | 21:00 | 21:45 | 22:30
Monta Abteil 1 Schule Schule TV Tu. Mannergymnastik | TV Tu. Mannergym.| TV Tu. Mannergym.
& Abteil 2 Ganztagsschule | Kinderturnen Lian-Dancer Lian-Dancer Lian-Dancer
. Abteil 1 Schule Schule TV Tu.
Dienstag
Abteil 2 Ganztagsschule Hort Kinderturnen
Mittwoch Abteil 1 Schule Schule TV Tu.
Abteil 2 Ganztagsschule | Damengymnastik
Abteil 1 Schule Schule VHS Gesundheitsgym.
Donnerstag
Abteil 2 Ganztagsschule
Freitag Abteil 1 VHS Yoga f. Spateinsteiger
Abteil 2
Abteil 1
Samstag el Sauwa Kicker
Abteil 2
Abteil 1 VFG Grof
Sonntag
Abteil 2 | |

VHS ZUMBA Volksschule Ganztagsschule = Schule GTS

TV Vohburg Volleyball = TV V. VHS Kindergarten Spatzennest = KG SP.

TV Vohburg Turnen = TV Tu. \Vohburger Faschingsgesellschaft = VFG
FC Rockolding = FC R Ruickbildungskurs




Hallenbelegung
Schulturnhalle / Agnes-Bernauer-Halle
Agnes - Bernauer - Halle Spiegelraum 1

Uhrzeit: | 08:15 | 09:00 | 09:45 | 10:30 | 11:15 | 12:00 | 12:45 | 13:30 | 14:15 | 15:00 | 15:45 | 16:30 | 17:15 | 18:00 | 18:45 | 19:30 | 20:15 | 21:00 | 21:45 | 22:30
Montag VHS Qi Gong VHS_ Ui i
Stretching BBP BBP
TV Tu. TVTu. | TVTu
Dienstag - - - - . VFG Prinzenpaar
Kinder Zumba Riicken | AROHA
Uckbi TVTu. | TVTu
Mittwoch . TVVoht.)urg Rickbildung u u
Michelle Kastl (Fit dank Baby) Reszler TWB TWB
TV Tu. VHS | TVTu | TVTu. | TVTu.
Donnerstag
Dance Pilates Pilates Pilates Pilates
Freita VHS Qi Gon TVTu. VHS Salsa
& E AROHA
Samstag VFG Kinder-/Prinzenpaar VHS AROHA
Sonntag
Agnes - Bernauer - Halle Gymnastikraum 2
Uhrzeit: | 08:15 | 09:00 | 09:45 | 10:30 | 11:15 | 12:00 | 12:45 | 13:30 | 14:15 | 15:00 | 15:45 | 16:30 | 17:15 | 18:00 | 18:45 | 19:30 | 20:15 | 21:00 | 21:45 | 22:30
Montag VHS Yoga VHS Yoga VHS Yoga VHS Yoga VHS .
Energie + Entsp. | Energie + Entsp. | Energie + Entsp. Feldenkrais
TV Tu.
Dienstag - Prinzenpaar VHS VHS Meditation
Dance
Mittwoch VHS VHS Yoga Energie
Yoga +Entspannung 2x
TV Tu. VHS Yoga VHS Hormon- VHS
Donnerstag o
Dance Zeit fir mich 2x Yoga Hatha-Yoga

VFG Elfer-Show

E_

Samstag

Sonntag

VHS ZUMBA

TV Vohburg Volleyball = TV V. VHS Kindergarten Spatzennest = KG SP.
TV Vohburg Turnen= TV Tu.

Volksschule Ganztagsschule = Schule GTS

Vohburger Faschingsgesellschaft = VFG

FC Rockolding=FC R Riickbildungskurs




:8ejuayoom

Do.
Fr.
Fr.
Di.

Sa.
Fr.
Sa.
So.
Sa.

Sa.
Di.

Von Datum/Uhrzeit:

02.01.20

17.01.20
24.01.20
28.01.20

01.02.20
07.02.20
08.02.20
09.02.20
29.02.20

14.03.20
31.03.20

04.05.20
11.05.20
11.05.20
25.05.20

16.06.20
30.06.20

13.07.20

13.00

15:00
15:00
8:00

13.00
7.00
08:00
11:00

7:00
8:00

8:00
8:00
8:00
8:00

8:00
8:00

8:00

:Sejuaypop

So.
So.
So.
Di.
So.
So.
Sa.
Sa.

Sa.
Di.

Fr.

Do.
So.
Do.

Fr.
Di.

Bis Datum/Uhrzeit:

05.01.20

19.01.20
26.01.20
28.01.20

02.02.20
09.02.20
08.02.20
10.02.20
29.02.20

14.03.20
31.03.20

08.05.20
14.05.20
17.05.20
28.05.20

26.06.20
30.06.20

20.07.20

16.00
22:00
22:00
23:59

16.00
17:00
22:00
00:00

18:00
23:59

0:00
0:00
14:00
0:00

14:00
23:59

12:00

Ganztagsbelegung 2020
Schulturnhalle / Agnes-Bernauer-Halle

Veranstaltung: Veranstalter:
Januar 20
Prinzenball/Gardetreffen VFG
Hallenturnier FuBball TV Vohburg
Hallenturnier FulRball TV Vohburg
Blutspenden BRK
Februar 20
Karate Turnier
Rot-Blau-Party VFG
Turnier Volleyball TV Vohburg
Landfrauentag 2020 Bay. Bauernverband
Da Huawa da Meier und | Bernhard Zachmayer
Marz 20
Bay. Karateverband Sichtung TV Vohburg
Blutspenden BRK
April 20
Mai 20
Schulfest Schule Vohburg
Erérterungstermin Uniper Uniper
Friihjahrskonzert Stadtkapelle Stadtkapelle
Erérterungstermin Uniper Uniper

Juni 20

Prifungen M-Klassen/Quali Schule Vohburg

Blutspenden BRK
Juli 20
Abschlussfeier / Theaterauffiihrung Schule Vohburg
August 20

September 20
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Ansprechpartner:

Martin Weilemann
Michael Marbach
Michael Marbach

Martin Weilemann
Alois Propster

Manuela Sommerer
Bernhard Zachmayer

Thomas Kammerl

Fr. Bachmaier
Schott Claudia
Stefan Hufnagel
Schott Claudia

Fr. Bachmaier

Fr. Bachmaier

Telefonnummer:

017631462000
01759305678
01759305678

017631462000
08457315
08414929416
09443 2652

015126210650

08457 9269-12
07118822382
0152 02096081
07118822382

08457 9269-12

08457 9269-12



Ganztagsbelegung 2020
Schulturnhalle / Agnes-Bernauer-Halle

Oktober 20
Sa. 17.10.20 10:30 So. 18.10.20 14:00 Elfmeter-und Wattturnier Sauwa Kicker X X Thomas Wibmer 0157 35181624

Di. 13.10.20 8:00 Di. 13.10.20 23:59 Blutspenden BRK X
November 20

Dezember 20
Fr. 18.12.20 20:00 Sa. 19.12.20 23:00 Hallenturnier FuRRball Sauwa Kicker X X Thomas Wibmer 0157 35181624



:Seuaypom

Fr.

Von Datum/Uhrzeit:

29.01.21

11:00

:Sejuaypom

So.

Bis Datum/Uhrzeit:

31.01.21

23:00

Ganztagsbelegung 2021
Schulturnhalle / Agnes-Bernauer-Halle

Veranstaltung:

Januar 20
Harry G Zachmayer
Februar 20

Marz 20

April 20

Mai 20

Juni 20

Juli 20
August 20

September 20

Oktober 20
November 20

Dezember 20

Veranstalter:

9||eH-49neuag-sausy

pad

3|jeyunynyds

1 wneaasaids

Z wnesynseuwin

Ansprechpartner:

Bernhard Zachmayer

Telefonnummer:

08443 5454



Ansprechpartner Halle Vereine

Verein Ansprechpartner Telefonnummer E-Mail
TV Vohburg Herren David Berger 0176 59987193 david.berger28@t-online.de
TV VohburgJugend Michael Marbach 01759305678 jugendleitung@tv-1911-vohburg.de
TV VohburgJugend Stefan Scheidweiler 01737145584 jugendleitung@tv-1911-vohburg.de
TV Vohburg Jugend Martin Weilemann 0176 31462000 martin-weilemann@gmx.de
TV Vohburg Volleyball Alois Propster 08457 315 alois.proepster@allianz.de
TV Vohburg Tischtennis Alfred Okwieka 015153995469 alfred.okwieka@t-online.de
TV Vohburg Tischtennis Alexander Heinrich 01752615225 alexander.heinrich@tv-vohburg.eu
TV Vohburg Mutter Kind Nadine Kammerer 015256720457 kammerer.nadine@gmail.com
TV Vohburg Mutter Kind SabineKeller 08457 936732 Sabinekeller83 @yahoo.de
TV Vohburg Madchen Tu. Monika Hirmer 08457 2024
TV VohburgJungen Tu. Gerold Brocksema 08457 6130 gerold.brocksema@gmail.com
TV Vohburg Riickengym. Karin Rambach 08457 7742 karin-rambach@t-online.de
TV Vohburg Mannergym. Hans Schneider 084572621
TV Vohburg Pilates / Aerobic Step Katrin Soltl 08457933939 Katrin.Fessler@web.de
TV Vohburg Body Work Out Gudrun Probst 08457 2063 wg-probst@online.de
TV Vohburg Aerobic Petra Gaul 08404 1202
TV Vohburg Zumba Sabrina Mohyla 017631212224
TV Vohburg Dance Julia Basler 084112122893 info@justdance-julia.de
TV Vohburg Dance Linda Rosenberger 01604157877 linda.rosenberger@acor.de
TV Vohburg Herz-Kreislauf Katharina Grauvogl 08457930011
TV Vohburg Badminton Yvonne Ortmann 0176 55568516 y.ortmann@web.de
SV Irsching-KnodorfHerren Thomas Popp 0172 8945953 thomas.pop@audi.de
FC Rockolding Herren Benjamin Ries 01739741052
SV Menning Herren Alois Goppold 08457 2375 marion.goppold@web.de
Sport & Fun Kathrin Sixt 01754678801 kathrin-sixt@hotmail.com
Faschingsgesellschaft Martin Weilemann 0176 31462000
Kindergarde Melanie Seier 0176 32294587 seier_melanie vfg@yahoo.de
Sauwa Kicker 03 Thomas Wibmer 015735181624 thomaswibmer@web.de

Hort

Syldatke

084579269 14

Grundschule

Irmgard Engelmann

08457926911

sekrl @schule-vohburg.de

Kindergarten Spatzennest Silke Finger-Rechenauer 08457 421
Skiclub Konrad Pfllgl 00814752789232479897227 gaertnerei-pfluegl@t-online.de
VHS Hedwig Grober 084579292 34 hedwig.groeber@vohburg.de
Tanzen und Fitness Ivana Rajnohova 0157 83849765 yoga.ivana@yahoo.com
TV Miinchsmiinster Vaas Sebastian 015150350672 sebi.vaas@web.de
Frauenbund Schlittenbauer 084572291 fam.schlittenbauer@gmail.com




